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REPUBLIKA E SllQIPERIS.E
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr.Z53¢/ Prot. Tirané, mé 22 /o 2025

VENDIM

Nr. J¢ daté &2 70 2025

GGTE
MIRATOJE PERFUNDIMIN E PLOTE TE OBJEKTIT *RIKONSTRUKSION I
FUSHES SE FUTBOLLIT DHE PISTES SiE ATLETIKES DHE RRETHIMI N
UNIVERSITETIN E SPORTEVE Tk TIRANES, SIPAS PROJEKTIT DHE
SHTESES SE PREVENTIT TE RIPUNUAR?”

Mbéshtetur né¢ Ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor IAL, né
Republikén e Shqipérisé”, neni 49, né Statutin e UST-sé neni 43, né shkresén nr. 1799/73
prot ., daté 26.09.2025 “Kérkes&”, né shkresén nr. 1799/82 prot ., daté 16.10.2025
“Relacion shpjegues”, né shkresén 1799/83 daté 16.10.2025 “Kérkesé pér shqyrtim”, né
Vendimin e Rektoratit nr 124 daté 17.10.2025, né Vendimin e Senatit Akademik nr 132
daté 20.10.2025, Bordi i Administrimit né mbledhjen e tij t& datés 22.10.2025,

VENDOSTI:

1. T& miratojé¢ pérfundimin e ploté t& objektit “Rikonstruksion i Fushés sé& Futbollit
dhe Pistés sé Atletikés dhe rrethimi né Universitetin e Sporteve t& Tiranés”, sipas
projektit dhe shtesés sé preventivit t& ripunuar me vlerén 118.67% nga té ardhurat
dytésore t&¢ UST-sé dhe shtyrjen e afatit me 1.5 muaj.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi, Administratori, Drejtoria e Shérbimeve
Mbéshtetése, si dhe Drejtoria e Financés dhe Buxhetit, Drejtoria e Zhvillimit t&
Programeve dhe Digitalizimit t€¢ Shérbimeve Akademiko-Shkencore t& Universitetit
té Sporteve té Tiranés

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen www.ust.edu.al dhe tek
transparenca universitare.

KRYETAR I DMINISTRIMIT
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